Ø (flO4PPo:

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 	 >0"
¶1 PREFEITURA MUNICIPAL DEMORADA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1.652, DE 07 DE MARÇO  DE 2014.

Altera o Art. 20  da Lei Municipal n° 1.600,
para reduzir o subsídio mensal dos
Secretários Municipais de Morada Nova,
para o quadriênio 2013-2016, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Faço saber que a
Câmara Municipal de Morada Nova aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

•
Lei:

Art. 1° O art. 2 1  da Lei Municipal n° 1.600, de 17 de setembro de 2012,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2° Os Secretários Municipais receberão um subsídio
mensal no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos
reais).

Art. 20  A partir de 1 0  de janeiro de 2015 os subsídios de que trata a
presente Lei retornarão aos valores do texto inicial da Lei n° 1.600, de 17 de
setembro de 2012.

Art. 30  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário, com seus efeitos sendo gerados entre 10  de março a 31
de dezembro de 2014.

o
PAÇO DO

ZN UNICIPAL DE MORADA NOVA, em 07 de
março de 2.014.

IBER BARBOSA CASTRO
Prefeito Municipal

Avenida Manoel Castro, 726— Centro - Fone: (68)3422i381 —(88) 3422 1463
CNPJ 07.782.84010001-00 - CEP 62.940-000 - Morada Nova - CL.

E-mail: cia[irçE 	HTEL:. i.
site: www.moradanova.ce.gov.br